
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 16 жовтня 2020 року        № 304 

 

Про встановлення тарифів на 

централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення КП 

"Миргородводоканал" Миргородської 

міської ради 

 

 

Відповідно до п.п.2 ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги, наказу Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.09.2018 року 

№239 «Про затвердження Порядку розгляду органами місцевого самоврядування 

розрахунків тарифів на теплову енергію, її виробництво, транспортування та постачання, а 

також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх встановлення», Постанови 

Кабінету Міністрів України від 01.06.2011р. №869 «Про забезпечення єдиного підходу до 

формування тарифів на комунальні послуги», враховуючи звернення                                             

КП «Миргородводоканал» Миргородської міської ради, виконавчий комітет міської ради 

 

в и р і ш и в: 

 

1. Встановити тарифи на централізоване водопостачання та централізоване 

водовідведення КП «Миргородводоканал» Миргородської міської ради для всіх 

споживачів згідно з додатком. 

 

2. Комунальному підприємству «Миргородводоканал» Миргородської міської ради у 

термін, що не перевищує 15 днів з моменту прийняття рішення, опублікувати його у 

засобах масової інформації. 

 

3. Рішення набирає чинності через 15 днів після опублікування його в засобах масової 

інформації. 

 

4. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету міської ради 

від 20.03.2020 р. № 87 «Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання 

та централізоване водовідведення КП "Миргородводоканал" Миргородської міської 

ради». 

 

5. Офіційно оприлюднити дане рішення в газеті «Миргород - наш дім». 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови С.О.Швайку. 

 

 

Міський голова      Сергій Соломаха 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

від 16 жовтня 2020 року № 304 

 

 

Тарифи на комунальні послуги з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення КП «Миргородводоканал» Миргородської 

міської ради 

 

Вид послуги Одиниця 

виміру 

Вартість 

централізоване водопостачання 1 м3 12,096 грн. з ПДВ 

централізоване водовідведення 1 м3 16,440 грн. з ПДВ  

 

 

 

 

 

 

Керуюча справами 

виконавчого комітету     Антоніна Нікітченко 

 


